
RESOLUCIÓN: Concluido el plazo de presentación de instancias para la selección del alumnado participante en el itinerario

formativo de Soldadura Oxigas y Mig-Mag del proyecto Puente Genil, Empleo e Inclusión con la cofinanciación del Fondo Social

Europeo en el marco del Programa Operativo de Empleo, Formación y Educación 2014-2020 (ayudas AP-POEFE) y

comprobadas las solicitudes presentadas, de conformidad con lo dispuesto en la base tercera de las que rigen la convocatoria,

aprobadas por Junta de Gobierno Local, en sesión de fecha 7 de septiembre de 2020,

HE RESUELTO:

1. Aprobar las siguientes listas provisionales de admitidos/as y excluidos/as.

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS AL ITINERARIO FORMATIVO DEL PROYECTO PUENTE
GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN

APELLIDOS NOMBRE DNI
1 AIRES SÁNCHEZ ANTONIO JESÚS 79015144R
2 ALONSO LEDO CHRISTIAN 70902748G
3 ARTEAGA JIMÉNEZ EDUARDO 20228608Q
4 BALLANO MARTÍN CARLOS 48977277F
5 BELTRÁN ÁLVAREZ ANTONIA 31004280G
6 BENJUMEA PRIETO ALEJANDRO 26595933K
7 BERRAL GUTIÉRREZ DAVID 31021340Q
8 CABELLO MORÓN ÁLVARO 50625373G
9 CAMPOS ROA JESÚS 15451563W

10 CAÑETE ROLDÁN GUSTAVO 79220573V
11 CHAPARRO CABELLO FRANCISCO JESÚS 34023266X
12 COSANO SALDAÑA JOSÉ MARÍA 32733540D
13 COSANO VALVERDE ARTURO 20623630T
14 DEL RÍO JIMÉNEZ MIGUEL 26595936R
15 ESTEPA RUIZ CONCEPCIÓN 34022284V
16 ESTRADA PÉREZ MARÍA TERESA 31001254Z
17 FLORES CRUZ JAIRO HUMBERTO Y8072418F
18 GARCÍA EXPÓSITO SERGIO 51214521F
19 GARCÍA GÓMEZ IVÁN 50642885J
20 GODOY QUERO SAMUEL 50625738R
21 GONZÁLEZ PRADAS MANUEL JESÚS 24495665K
22 GUERRERO CABELLO HIPÓLITO 34021302R
23 GUZMÁN MORENO JAVIER 31021742D
24 JURADO CABELLO RAFAEL 52488875T
25 LEÓN DUEÑAS LUCIA 49154945N

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

5BC955B14CEC5F86873C

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 3/8/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

5BC9 55B1 4CEC 5F86 873C



LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS AL ITINERARIO FORMATIVO DEL PROYECTO PUENTE
GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN

APELLIDOS NOMBRE D.N.I.
26 MARTÍNEZ HENAO JULIANA 46271950Y
27 MATAS JIMÉNEZ JOSÉ ANTONIO 51210123W
28 OSUNA HIDALGO LUCAS 50625854W
29 PALOS CEJAS JONATHAN 31019361C
30 QUERO SÁNCHEZ JOSÉ MIGUEL 26918678F
31 RAMÍREZ VÁZQUEZ JOSÉ 30813284T
32 RIVAS CANO ISMAEL 26596737C
33 ROMERO GIL ANTONIO JESÚS 20623253G
34 SAID JEN-FRÉDÉRIC Y4525455N
35 SÁNCHEZ GUTIÉRREZ KEVIN 32734009H
36 SANTOS BELTRÁN ALEJANDRO 31027165G
37 SERRANO ALMEDA ANTONIO MANUEL 20225813G
38 SUÁREZ VÍLCHEZ JOSÉ ÁNGEL 46266592E
39 TORRES SÁNCHEZ ANTONIO ENRIQUE 50611564H

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

5BC955B14CEC5F86873C

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 3/8/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

5BC9 55B1 4CEC 5F86 873C



LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS AL ITINERARIO FORMATIVO DEL PROYECTO PUENTE
GENIL EMPLEO E INCLUSIÓN

APELLIDOS NOMBRE DNI
MOTIVO DE
EXCLUSION

1 AVENDAÑO GONZÁLEZ STEVEN ANTONIO Y8072531M 2, 5, 7

2 DIARE DIALLO LAMINE Y5231148L 8

3 ESPINOSA MANRIQUE ANTONIO JESÚS 50625256W 8

4 MÉRIDA GUZMÁN SALVADOR 74826930H 1

5 MORAL GUZMÁN FRANCISCO JOSÉ 31032138X 8

6 PRADOS SALDAÑA JOSÉ JAVIER 20622061P 1

7 RODRIGO ROMERO DANIEL 50627447P 8

8 RUIZ POZO DAVID 50625286D 8

9 URBANO ESTRADA JESÚS JAVIER 31016744W 8

(1). No adjunta titulación académica reglada exigida en la convocatoria.

(2). No acredita encontrarse en situación de desempleo.

(3). No presenta Anexo I de Solicitud de participación en la convocatoria

(4). Falta rúbrica “es copia fiel del original” y firma en las fotocopias presentadas.

(5). No presenta demanda de empleo en el SAE.

(6). No presenta DNI, NIF ó NIE.

(7) No presenta Informe de Periodos de Inscripción del SAE

(8) Joven Menor de 30 años con actuaciones formativas dentro de Garantía Juvenil

2. Conceder un plazo de tres días hábiles a efectos de subsanación de deficiencias, conforme a lo dispuesto en
la base tercera de las que rigen la convocatoria.

3. Publíquese esta Resolución en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento y en la web municipal.

Puente Genil

(Fechado y Firmado electrónicamente)

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

5BC955B14CEC5F86873C

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 3/8/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

5BC9 55B1 4CEC 5F86 873C


